

כנס משגב השני לתעשיות קלאסיות יוצא לדרך

המישי, 07 יוני 2012 12:00 נכתב ע"י מערכת THE PULSE

Share

מודעות Google [גיטרה תעשייה מוסיקה חברת](#)

המשנה לרה"מ השר משה יעלון, שר התמ"ת, שלום שמחון, מנכ"ל פניציה, עודד טירה, יו"ר גיוון אימג'ינג, ישראל מקוב וכלת פרס ישראל, מרים ארז ישתתפו בכנס משגב השני לתעשיות קלאסיות

כנס משגב לתעשיות קלאסיות בישראל, יתקיים ביום שלישי הקרוב, ה-12 ביוני ביובלים שבגליל. הכנס, המתקיים זו השנה השנייה ברציפות, יעמוד השנה בסימן דוח ישראל 2028 המציג את החזון הלאומי ואת מטרתה של מדינת ישראל לפעול לטיפול וקידום הנשאים אותם מציב ה-OECD.

הכנס, שיתקיים ביישוב יובלים, מאורגן בשיתוף פעולה בין פארק תעשיות משגב, המועצה האיזורית משגב, משרד התמ"ת, התאחדות התעשיינים סניף צפון והטכניון.

הכנס יאפשר מפגש בין תעשיינים מתחום התעשיות הקלאסיות הקטנות והבינוניות לבין גרמי הממשל והאקדמיה הבכירים ביותר במשק על מנת לקדם ולפתח את התעשייה.

את הכנס יפתחו שר התמ"ת שלום שמחון וראש מועצת משגב רון שני. בכנס יתקיימו שני מושבים בהנחייתו של העיתונאי מתן חודתב. במושב הראשון, שיעסק ב"בניית גשר" בין התעשיות הקלאסיות לאקדמיה, ישתתפו פרופ' מרים ארז מנהלת המרכז לחדשנות בטכניון וכלת פרס ישראל, עודד טירה, יו"ר פניציה ישראל-אמריקה, שחן קדמי, מנכ"ל משרד התמ"ת, גיורא שלגי, עמית מחקר בכיר במוסד שמואל נאמן ובעבר מנכ"ל רפא"ל ישראל מקוב, מנכ"ל טבע לשעבר וכיום יו"ר גיוון אימג'ינג ויו"ר ביוליט.

המושב השני יכלול הרצאות אורח אותן יעביח אבי חסון המדען הראשי במשרד התמ"ת שירצה על עידוד המו"פ לבניית יתחנות תחרותיים בשוק הגלובלי ולהטמעת חדשנות בתעשיות הקלאסיות, חזי צאיג, מנהל מרכז ההשקעות במשרד התמ"ת שידבר על הסיוע בהתמודדות בתנאי תחרות ומהו סל המענקים לתעשיות הקלאסיות בישראל ועודד טירה שירצה על פיתוח תעשיות עתידת טכנולוגיה בישראל".

את הכנס ינעל המשנה לראש הממשלה והשר לנשאים אסטרטגיים ח"כ משה (בוגי) יעלון שידבר על "מדינת ישראל והאיום האיראני".

מנכ"ל פארק תעשיות משגב ליאור מעיין: "מדובר בכנס שנערך זו השנה השנייה, בהמשך להצלחת הכנס הראשון בו השתתפו בכירים במשק הכלכלה בישראל. התעשיות הקלאסיות בישראל צברות תאוצה ולשמחתי, לפריפריה בכלל ולמשגב בפרט יש חלק חשוב בכך. אנו מאמינים כי הכנס השנה יסייע בעידוד יזמים מסופים לפתח את התחום המייצר אלפי מקומות עבודה למשפחות בגליל ובנגב. משרד התמ"ת תורם רבות להצלחת פרויקטים בתחום התעשייה הקלאסית ובכנס יוכלו הבאים להכיר מקרוב את יתרוסתיה ותרומתה של התעשייה הקלאסית לכלכלת מדינת ישראל".



מודעות Google [גיטרה תעשייה מוסיקה חברת](#)